МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,
 8(928) 023-98-03  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

      от 19.04.2024 г                                                                            № 113

 О проведении майского учета детей,

проживающих на закрепленных за ОО

территориях

          На основании приказа МУ «Управление образования Курчалоевского

муниципального района» № 31-од от 12.04.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 13 по 25 мая 2024 года обход закрепленных за

школой территории силами следующих педагогов:

- ул.Садовая              – Шамиева З.У. и Юсуева З.С.;

- ул.А.А.Кадырова   – Дубаева М.Ш. и Мустаева К.Р.;

- ул.А.У.Уздербиева – Чергисбиева Т.Ф. и Алисултанова Д.З.;

- ул.Я.Бициева           - Ахядова М.А.

- ул.Р.Р.Шидиева      - Байракова Л.Н. и Джамалдаева Ж.М.

2. При проведении обхода участков руководствоваться следующими

нормативными документами:

- ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации»;

- Приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального

района» № 7-од от 25.01.2024 года «О закреплении общеобразовательных

организаций за конкретными территориями Курчалоевского

муниципального района.

3. Считать задачами обхода участка предварительное выявление детей,

 подлежащих к приему в школу в 2024/2025 учебному году, учет

несовершеннолетних, не имеющих основное общее образование, а

также учет численности детей школьного возраста, проживающих на

территориях, закрепленных за школой.

4. Представить отчетность (сводную ведомость майского учета) по итогам

обхода микроучастков к 22 маю 2024 года.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР Арсалиева А.Р.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                        Директор школы:                         /А.М.Батигов/

                          С приказом ознакомлены:                        /А.Р.Арсалиев/

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru

		2024-04-27T10:32:56+0300
	Батигов Арзу Магомедович